
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПОБЕДИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского  муниципального района Волгоградской области 

_____________________________________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 18.01.2023 г.                                                                                                            №  9 

 

 

О начале разработки Программы комплексного развития социальной инфраструктуры 

Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области на 2023 - 2040 годы. 

 

 

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 01 октября 2015г. № 1050 «Об утверждении требований к 

программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских 

округов», Генеральным планом Побединского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области утвержденного Быковской районной 

Думой 24.02.2021 г. № 24/196, администрация Побединского   сельского поселения, 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ведущему специалисту Голованову Н.Г., главному специалисту Шумановой Д.К. 

разработать проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры 

Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области на 2023-2040 годы (далее – Проект) в срок до 18 февраля 2023  года. 

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

  

 

 

  

Глава Побединского   

сельского поселения:                                                                                    С.В. Князев 


